-1-

五教研（中）〔2025〕14 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开初中英语学科中老年英语教师

教学系列研讨会（五）的通知

各初中、九年制学校：

以“落实新课标、用好新教材、践行新课堂”为主题，开展

“核心素养导向的课堂教学改革”，为促进我区初中英语教学质

量提升，本着“相互学习，互相促进”的教学理念，充分发挥我

区中老年英语教师优势，提高课堂实效，经研究，决定召开五通

桥区初中英语学科中老年英语教师教学系列研讨会，现将有关事

项通知如下：

一、时间、地点：

-2-

时间：2025 年 5 月 13 日（星期二） 上午 8:30 报到

地点：西坝初中

二、参加人员：1、区初中英语学科中心组成员

2、执教课改公开课教师

三、内容：

1、课改公开课：

①外研版七下《Unit 5 Colours of my hometown》

彭 刚（西坝初中）

②《动词的时态》 陈 虹（牛华初中）

③《名词》 白治茵（牛华初中）

2、参会教师评课议课

四、其他注意事项：

1、请参会人员准时参加，注意安全。

2、差旅费回原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2025 年 5 月 6 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2025 年 5 月 6日印